DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAQUETE COMO
FERRAMENTA PEDAGÓGICA NAS AULAS DE CIÊNCIAS: ABORDAGEM
EDUCACIONAL PIBIDIANA NA EMEF SÃO JOÃO BATISTA, CAMETÁ – PA de autoria
de FRANCISCO CARNEIRO DE SOUZA JUNIOR, ELIANA BATISTA JÁIME, FERNANDA
LOPES BARBOSA, WALDENIRA MERCEDES PEREIRA TORRES, foi publicado nos Anais
do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107432

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107432